
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前 平成28年1月25日

変更後 変更なし

変更前 ¥18,360,000

変更後 ¥18,682,920

増減 ¥322,920

変更理由

契約金額
（税込）

舗装切断工および交通誘導員の増量

Ｃ１３４号線については、路線バス（京王バス）を運行させながら舗装補修工事を実
施することになり、全幅打替えを半幅打替えに変更する必要が生じ、舗装切断工及び
交通誘導員を追加する。Ｂ３号線については、道路管理者からの指示により交通誘導
員を追加する。

履行終了日

市道C134号線ほか2路線舗装補修工事


